
令和２年３月５日 

第１・２学年保護者 各位 

 

茨城県立波崎柳川高等学校長 青山 泰久 

 

 

新型コロナウィルス感染症予防に係る今後の対応について 

 

 早春の候，保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育振興のた

めに多大なるご理解・ご支援を賜り，衷心より厚くお礼申し上げます。 

  さて，新型コロナウィルス感染症の防止に万全を期するため，下記により対応することとなりま

したので，何卒，ご理解・ご協力のほどをよろしくお願いいたします。 

 

記 

 
１ 修了式について 
（１）日程 ３月１８日（水） 

８：４０～ ８：５０ SHR 
９：００～ ９：３０ 修了式（放送による集会） 
９：３０～１０：２０ LHR 

（２）発熱等でお子様の具合が悪い場合には，登校を控えさせてください。その際，学校へのご連
絡をお願いします。 

 
２ 教科書販売の日程変更について 
（１）３月９日（月）に実施を予定していた教科書販売を，４月６日（月）始業式終了後に実施し

ます。 
（２）金額等については，本校ホームページをご覧ください。 
 
３ その他 
（１）家庭学習期間中の学習課題を本校ホームページに掲載しました。お子様に確認するようご指

示をお願いします。 
（２）３月１８日（水）のスクールバスの運行の有無や運行する場合の発着時刻については後日連

絡いたします。 
（３）家庭学習期間中の生活上の注意事項等について，本校ホームページに掲載(2/28 付)していま 

すので，再度ご覧ください。 
（４）お子様やご家族が新型コロナウィルスに感染した場合には，速やかに学校へ連絡してくださ

い。 

問い合わせ先 

茨城県立波崎柳川高等学校 

教務主任 山田 龍也 

電話 0479-46-2711 

FAX  0479-46-4063 


